

Menneskerettigheder på dansk?

Er dette den måde vi udmønter begrebet
menneskerettigheder på i Danmark?

Nu, den 12. februar 2015, er det to år siden **Karina Hansen** blev ulovligt
frihedsberøvet.

Dem der stod for frihedsberøvelsen kalder den godt nok for en
tvangsindlæggelse.

Men da den behandlende institution er en forsøgsforsknings institution,
Forsningsklinikken for Funktionelle Lidelser (FFL), er det psykiatrisk
forsøgsbehandling der foregår.

Og med den slags er **tvang ulovligt**.

Kort før frihedsberøvelsen blev **Karina Hansen** erklæret for ikke at have
psykiske problemer.

Endda af selvsamme psykiater som efter frihedsberøvelsen bliver hendes
behandlende "læge".

Alligevel bliver hun frihedsberøvet, tvangsindlagt, bliver sat under
værgemål og erklæret "**inhabil person**", til fare for sig selv og andre og
'**som sindssyg**'.

Og hvor kommer så lige den sindssyge fra?

Jo den kommer fra en psykiater, på Sjælland, som den gang ikke,
og så vidt vides heller ikke senere, havde set eller undersøgt **Karina
Hansen**.

Da **Karina Hansen** ikke får lov at få besøg, end ikke af sin familie, eller at
melde ud til omverden, har frihedsberøvelsen haft karakter af
isolationsfængsling.

Og hvorfor bliver **Karina Hansen** så "isolutionsfængslet"?
Jo hun har været så uheldig at pådrage sig den **FYSISKE** sygdom Post viral Træthedssyndrom, aka Kronisk træthedssyndrom eller Myalgisk Encephalomyelitis, (**ME**)

Denne sygdom er der nogle alternative psykiatere der mener er en del af deres **psykiatriske skraldespands diagnose Funktionelle Lidelser (FL aka BDS)**.

Med økonomisk støtte fra **Trygfonden** og fra **Lundbeckfonden** får FFL **Sundhedsstyrelsen** til at **konvertere** den **fysiske sygdom ME** til en **psykisk sygdom**. I modstrid med deres eget SKS-diagnoseregister, og i modstrid med **WHO's ICD-10** diagnoseregister.
Samtidig "overdrager" Sundhedsstyrelsen ansvaret for behandling af ME i Danmark til FFL.

Men hvem varetager **Karina Hansens menneskerettigheder?**

Det er der faktisk ingen der gør.
De myndigheder der burde gøre det, medvirker i stedet til at **opretholde isolationsfængslingen**.

Det kunne have været dit familiemedlem!
Ville du så stadig være ligeglad?



♥ **Lyt til DIT hjerte** ♥



Læs mere om Karina sagen: www.oplysning.org